da cidade, distribuindo um Tiket Q1,1e dará direito Quadra 15, setor l, situado na Rua 3 de Outubro, medindo dito lote 14,00 ms (quatorze metros) por­ 
às crianças de receberem o brinqued; no dia da en- 30,00 ms (trinta metros), perfazendo área total de 420,00 ms, matriculado sob n? 8.496, no C.R.I. , 
trega, garantindo o real objetivo da bonita ini~iü desta cidade; 579,40000 has (quinhentos e setenta e nove hectares, quarenta ares) de terras pastais e 
tiva, que e a de fazer as nossas crianças carentes lavradias, da Fazenda "Bom Fim", s,ituada neste Município, devidamente matriculada sob ng 5 .610, do 
e necessitadas um pcuqutnh mais feliz. Parabéns - C.R.I., desta cidade.

[...]

o 29 em R$ 5.000,00 e o 39 em R$ 463.520,00, 

PESQUISA VAI MOSTRAR APENAS OS num total de R$ 478.520,00 (quatrocentos e· setenta e oito mil, quinhentos e vinte reais), para garan 
AÇOUGUES QUE VENDEM MAIS BARATO • tia das dívidas: no• Proc.esso 105/92 - CR$ 8.048.000 ,00 (oito milhões e quarenta e oito mil cruzeiros 

reais)e no Processo 04/93 - CR$ 3.178.000,00 (três milhões, cento e setenta e oito mil cruzeiros rea 
is), Avaliados em data d: 22 d: Agosto de 1.994 e será corrigido 05 (cinco) dias antes das praças.Nã 
primeira praça os bens nao serão alienados por preço inferior ao da avaliação, sendo que na segunda, 
que so tera oportunidade se resultar negativa a primeira, os bens serao vendidos em franco leilão a